Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2726/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal
a pintura de solo de Vaga Rápida, na
Rua Dante Tortelli, em frente ao Nº
287 - Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados a a pintura de solo de Vaga Rápida, na Rua
Dante Tortelli, em frente ao Nº287 - Centro, neste município.

Justificativa:

Esta é uma rua que abriga muitos comércios e empresários locais
me procuraram para solicitar neste trecho uma vaga para paradas rápidas,
tornando um ponto para compras rápidas e ofertando maiores oportunidades a
todos que desejarem estacionar durante o horário comercial. Peço ao setor
responsável que leve esta reivindicação em consideração indo ao encontro das
necessidades populares.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Agosto de 2.021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N3W4B8G7Z1B5A2K8
		2021-08-26T16:05:27-0300

		2021-08-26T16:05:27-0300